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Unité de mesure

Numéro d'article

Code intrastat

MILLE 218.70 33051000
Produit Dimensions Matériel Couleur
FLACON SHAMPOOING "NATURAL" - 30 ML 52 CM PLASTIQUE TRANSPARENT
Catalogue Page
"HHW;;" HOS 323
s S Etiquettage
Palette E159
Minimum commande 0,300 MILLE
Natural
SHAMPOO
W e (P
U. M. Paquet Sous carton Carton Palette
Conditionnement selon unité de mesure -- 0,02 0,00 0,30 8,40
Poids brut en Kg 44,52 0,67 13,36 13,36 373,97
Volume en m3 0,089775 0,001347 0,026933 0,026933 0,75
Dimension en cm -- 19,0x13,4x5,3 51,6 x36,5x 14,3 51,6 x 36,5 x 14,3 --

Paquet

Carton

Palette

Unité x Paquet

Pag. x Sous carton

Pag. x Carton

Cartons x Palette

IPackaging

15,00

0,00

20,00

28,00




